6
in supplantatione de reuocanda est Liberam q
apud annu est Curandam pro animam d. h. d. i. conuentioni
quod in p. m. s. i. non teneant est unum uel plures est
Generaliter est Promittit est Relerant est
sub obligatione est a seipso est
quibus est
H. Ludauicus Nouella et Joannes Aparicio
notary Judo Galles
Ego licentiatas huius la. Buda V. V.
procuratoris in h. u. m. s. i. d. r.
Ego Ludauicus Nouella notarius sum te p. i.
promissum non et bis me subscriptis
Ego Joannes Aparicio notarius sum tibi promissum
est h. me subscriptis

Eodem die et loco In meo Notarij publici
a testimonio infra scriptorum adhuc specialiter
vocationum et rogationum presentia personaliter
constitutus comparuit Petrus Cauero Monasterio
presbyter orator ex oppido de Noguera Alba
terra Regni Præcatorum qui gratis et ex eius certa
scientia Liberactus spontaneam oblationem et tamen
aliorum quorumcumque procuratorum personarum hactenus
quomodo libet contributionum deuotionem
omnibus melioribus conditionibus et forma quibus
omnibus effectus et utilitas de iure et iuris facere
potest et licet fecit constituit orauit et solemniter
ordinauit suis uocis certis legimus ac in
dubitatim procuratores factores negotiorum infra
scriptorum gestores et nuncios speciales et generales
ita tamen quod specialitas generalitati non

deroget nec e contra in debuit D. Joannem Garcia
Manrique Archidiaconum de Ruadeo in sacra
ecclesia Cathedrali Ouetensi agentem sancte
Inquisitionis Generalis Regnorum Hispanie et R.
Joannem Bista Martinez Romanam Curiam
sequentes absentes tanquam presentes simul et in
studium utatamen quod non sit melior primitus
occupantis conditionis quam detentor sub sequentis
sed quod unus ipsorum inuenerit eorum alter prosequi
mediare finire et terminare valeat specialiter
et capere ad ipsius Domini contentuam nomine
episcopi in exentum in quem Joannis de la Buzeda
pbrer ecclesie parochialis oppidi de Noguera Al
terra Regni Præcatorum Receptorum eandem
Receptionem cum omni et in unum secundum plenitudinem ad
faborem duci constituantur in D. N. Papæ seu eius
Illm. Datarij reliquis uis attentis persona et
consentit et creditur nunc de iure contributionis decadem

archiepiscopus fuerit proventus in eadem predictum in
viresdon posse et conditio et annis pensionis
singulis annis rationem in mense ianuarii ad rationem decem
regalium pro qualibet ratione in dicitur de ratione fidei
bis et certis et certis ad favorem hospitalis de mat
domus in plures tomarii in regibus ipsos quoad hunc
vel conditorem suo annuatim pensionem contribuentem eius
quod dicitur et dicitur et in se per se dicitur in dicta
curia Cesarani usque ad quibus et rationibus que
libus pro unum dicitur in dicitur per se et reliqua et ome
dicta pensionis hunc in dicitur Joannis Baptiste nahri
tabum et hinc et hinc et ex parte et libere
et partem et consentit et dicitur annua pen
sione et eundem contribuentem et dicitur et con
solida et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
expeditioni consentit et dicitur et dicitur et dicitur
sue et consentit et dicitur et dicitur et dicitur et
prestandum et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
decretis in sapientia de mense signanda et alia iuxta

illius continetur et dicitur salutem et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

8
Et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

Die Decimo septimo mensis Junij anno
a nate Domini MDCXXXIIII

Eodem die et loco In mei Notarij publici
testimonij infrascriptum ad hac generaliter voca-
tionem et rogationem presentia personaliter confi-
tetur comparuit D. Ludovicus de Gualthero et alii
ex Unitate Parochie de S. Antonio quondam D. Petrus
beneficiarius beneficii simplicis ecclesie sancti
petri in urbe et fundus in Cathedrali ecclesia be-
nivolens sub invocatione sancti Antonij cuius fructus
certi ac incerti cum distributionibus quibusdam octuagin-
ta sortitionum moneta S. Antonij ad rationem decem
regalium pro quolibet sortitione hinc inde valorem annuum
non excedunt et super quibus penis aliqua nullatenus
reservata nec datus contentions a deus in hunc

ad sacros ordines promotus non erunt que gratis est
omnibus melioribus est fecit est quos gravatos
est in delicta Dominos D. Joannem Garcia Man-
rique. Cathedralium de S. Maria de Sancta Cecilia
Cathedrali Ductum regentem sancte Inquisitionis
Generalis Regionum Hispanie et D. Joannem
Brit. Romanam Curiam sequentes abventer est
simul et in hunc actum est specialiter
et expresse ad ipsius contentiones nomine eorum
eo coram S. M. Papa sancti S. M. Paterio
vel quacumque alia persona seu personis est
comparendum pre dictis beneficiis sancti Antonij
quod in dicta Cathedrali Sancti Antonij et
parochia possidet cum omnium unum est in eodem
posse et manibus regnandi in est hinc inde renun-
tationem est ad saboem Parisiensi Italia
Sancti Antonij Ductoris salus tamen et

Venerabilis patris in xpo p[ro]fessionis annua decem scutorum
monete facer[et] ad rationem decem regalium pro quodlibet
scoto h[ab]endi super eis dem[on]strat[ur] et emolumenta s[un]t
centi et octo ad r[ati]onem s[un]t quibusdam d[omi]ni
beneficij ad quibuslibet s[un]t quibusdam annuam
perduam. D[omi]ni s[un]t emolumenta s[un]t integre
perduam in h[ab]itu s[un]t emolumenta s[un]t duobus s[un]t h[ab]itu
nibus equalibus pro una videlicet s[un]t in s[un]t s[un]t
religiosa vero mod[er]ata p[er] annuam h[ab]endi in s[un]t
D[omi]ni s[un]t p[er] annuam s[un]t h[ab]itu s[un]t s[un]t
et cap[er]a s[un]t s[un]t s[un]t quod d[omi]ni s[un]t emolumenta
omnes s[un]t et expensas necessarias faciendas s[un]t
et s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t
consuetudine tradere et liberari teneatur et non alia s[un]t
asserendo et allegando quod d[omi]ni s[un]t emolumenta
p[er] annuam et s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t
et congrue vivere possit saluam[en]t[ur] et s[un]t s[un]t s[un]t

Lurandum est quod in premissis non interuenit est
Unumquodque plures est et generaliter est
Promissum est Relinquens est sub oblija
tione est Large est ex quibus est s[un]t

W[il]helmus de Laurentiis Comes Carnifex Canonus
Cathedralis S[un]t et Joannes de Aragono
J[er]osolimitanus
Ego didacus Segura ut Beneficiarius prefatus
per insistum procuratorem instrumentum con
f[ir]m[ati]o

W[il]helmus de Laurentiis Comes Carnifex Canonus
J[er]osolimitanus
Ego Joannes de Aragono notarius de predictis s[un]t s[un]t

Eodem die et loco In meo Notario publico
testium infra scriptorum ad hoc specialiter voca-
torum et notorum presentia personaliter confi-
tus comparuit Bartolomeus Villalva de la Nueva
Tembles Præses qui gratias et gratiam
aliorum et nunc de quo feci et suis et
inde licet Dominos D. Joannem Garcia
Mannique Archidiaconum de Ruades in sancta
ecclesia Cathedrali Ovetensi et D. Joannem
Bisk mainnot Romanam Curiam sequentes et
absentes et ratam et specialiter
et expere ad ipsius Continentis nomine et pro eo
in Cuentum in quem Videtur segura præter
ortus ea civitate Durra de Navarra gustana e Vid
cebis beneficiatusq; beneficii sancti Antonij pendat

11
in Cathedrali Tembley beneficium prædictum cuius
fructus et centesima et decima unacum contributionibus
quibusdam dictæ ecclesiæ octoginta octo annorum
moneta facere ad rationem decem regalium pro quolibet
bet scuto hinc valorem annum non excedunt cum
omnium vinum et ad fabricam dictæ Continentis in
S. N. Papa Severus Item Notarij vel quibusvis
altemus et casent et resignare duntaxat confi-
tuens de eodem archiepiscopo suo provisionis, in even-
tu prædictum in eisdem posse et manibus continen-
tioni et annua pensionis decem scutorum eiusdem
valoris super dictis fructibus centesime et decime
contributionibus dicti beneficii ad fabricam dictæ Ecclesiæ
segura sibi quoad durent in eoque persolvende
et ab his contributionibus equalibus porri na videli-
cet in Domini nostri servagii reliqua et no

medietati personarum hinc insanti Joannis
Baptista naturam felicitatis libere et
exempta est libere et spontanea consen-
tiendum et pro die annua pensione loco et
termini est tenendi est eundem continen-
tem emigrata res et bona successu est in ampliori
forma tamen apostolica cum solis et assuetis
honorandis et obligandis et laudibus etc
tamque apostolicam quamcumque expeditioni
conservandum dictis consuetudinibus etc
Sed tamen in premissis beneplacito consen-
su et decreto S. D. N. Papae et non aliter
nec ultra Licentiam unanimam dicti Consi-
tuens quod in examini non intervenit
nec interveniet in futurum frater doctus Simon
Labeis nec aliusque nisi illic de parte seu

12
Compeela Unumquodque vel pluris procuratorum seu
procuratorum loco eorum et cum illis illorum de libe-
riendum eumque eos est et Generaliter est
Promissum est Solvendum est sub obligatione est
Laxe est ex quibus est

Licentibus Laurentio Poma Canonico
Cathedralis Senensis et Joanne Aganico notario
Ferdinando
Ego Joannes Aganico notarius
pro indultum pro Curacionis instrumen-
tum concedo

Licentibus Dimas Juncos Canonico
Ego pro illis Joannes Aganico
Ego Joannes Aganico notarius de premissis sum testis

Die Decimo octavo mensis Junij anno
Domini MDCXXXII Juroly

Exordius et loco quego Marco Lopez Labrador
Orino de larilla & Alhambra de gradobell
ratificando et contribuyendo en mi procuradorea
creos et asaberer a Andue Perot ofucai
Sonano de domos domiciliados en la Ciudad de
Jemel a bventer et ad lites large cum potte
iurandi et contribuyendo Generalmente et la
Prometo et sub obligacione et large
et ex quibus et la

De Juan Antonio La Bonday Joande Bacayco
Juroly et la

Die Vigesimo tertio mensis Junij anno
anage Domini MDCXXXII Juroly

Le vendre et loco quego el Dr. Martin deavenia
Sachristan Prigndad de la Cathedral de Jemel
ratificando et contribuyendo en mi procuradorea
Dorecueros et asaberer a Sebastian
Andres Joan Aganis y Joseph Veban
notarios cautiduos domiciliados en la Ciudad de
Jemel a bventer et ad lites large cum potte iurandi
et contribuyendo Generalmente et la
Prometo et sub obligacione et large
et ex quibus et la

De Juroly Nouella notario y Pedro Gomez
Juroly et la

Pa.

Lo dem die et loco que yo subscrito el qual dia no
 Residense en el Lugar de Castellar de la Ribera
 gado de Tenel de grado etc no reuocando etc
 Conchago en mi procurador creudo etc f. a
 Luy. Nouella notario Casidico domiciliado
 en el lugar de Tenel absente etc
 a dicitos Largecum posse iuranti
 et subscriti etc Generalmente etc
 Prometo etc sub obligacione etc
 Large pat etc a ea
 quibz etc

Deo D. Augustin Garcia y Pedro Gorri
 Turly Cahy

Del lugar de Tenel de grado etc no reuocando etc
 Conchago en mi procurador creudo etc f. a
 Luy. Nouella notario Casidico domiciliado
 en el lugar de Tenel absente etc
 a dicitos Largecum posse iuranti
 et subscriti etc Generalmente etc
 Prometo etc sub obligacione etc
 Large pat etc a ea
 quibz etc

Del lugar de Tenel de grado etc no reuocando etc
 Conchago en mi procurador creudo etc f. a
 Luy. Nouella notario Casidico domiciliado
 en el lugar de Tenel absente etc
 a dicitos Largecum posse iuranti
 et subscriti etc Generalmente etc
 Prometo etc sub obligacione etc
 Large pat etc a ea
 quibz etc